
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23, г.Лаишево 
422610 

Тел: 8-(84378) -2-52-28
Факс: 8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

М  JUC&L/tstf <£#/<?

ТАТАРСТАН РЁСПУБЛИКАСЫ  
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
v  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Чернышев урамы, 23 нче йорт Лаеш ш. 
422610 

Тел: 8-(84378) -2-52-28 
Факс: 8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo @tatar.ru

№

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАР АР

О внесении дополнений в Порядок предоставления компенсационных выплат 
гражданам, имеющих детей, посещающих образовательные организации, 

реализующие образовательную программу дошкольного образования

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. 
К°273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», в целях эффективного 
расходования бюджетных средств, руководствуясь ст. 45 Устава Лаишевского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Главу 2 Порядка предоставления компенсационных выплат

гражданам, имеющих детей, посещающих образовательные о р га н и за ц и и  реализующие 
образовательную программу дошкольного образования новым пунктом 2.7. следующего

содержания:
«При наличии у отделения Центра сведений, подтверждающих право гражданина 

на компенсацию, компенсация назначается ему на новый срок автоматически, без

обращения гражданина». ___
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правов 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского 
муниципального района в и н ф о р м а ц и о н н о -т е л е к о м м у н и к а ц и о н н о й  сети Интернет по веб

адресу: http://laishevo.tatarstan.ru;
3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Муниципального казенного учреждения «Управление образования Лаишевского 
муниципального района Республики Татарстан» Г.Х. Шарипову.

Руководитель
М.В. Фадеев

mailto:Ispolkom.Laishevo@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://laishevo.tatarstan.ru

